Historische Vereniging Haastrecht
HAASTRECHT

BALANS PER 31 DECEMBER 2021, resp. 2020

ACTIVA:

VLOTTENDE MIDDELEN
Nog te ontvangen advertenties

LIQUIDE MIDDELEN
Rabobank., rekening-courant
Rabobank, spaarrekening
Kas

PASSIVA:

EIGEN VERMOGEN
Vermogen per 1 januari
Resultaat 2021, resp. 2020
Vermogen per 31 december

VOORZIENINGEN
Onderhoud informatieborden

SCHULDEN OP KORTE TERMIJN
Vooruit ontvangen contributies
Boekje 75 jaar Jeugdverenigingen
Uitgave Havekedrechter, december
Diverse kosten

2021
€

1.595,-

241,51
18.000,-

179.15
20.015,66

11.297,33
77710
12.074,43

1.500,-

4.235,-

1.706,23
500,--

20.015,66

2020

€

1.620,-

2.816,18
13.000,-

179.15

17.615,33

15.508,19
-4.210.86
11.297,33

1.920,-
4.398,-

17.615,33




Historische Vereniging Haastrecht

HAASTRECHT

RESULTATENREKENING OVER 2021, RESP. 2020

BATEN:

Contributies
Advertenties

Opbrengst boekjes en Havekedrechters

Subsidies

Giften
Stadswandelingen
Rente

LASTEN:

Uitgave Boekje N228
Heruitgave De Kleine Betuwe
Kosten Havekedrechters
Affiches en flyers

Onderhoud informatieborden
Algemene kosten
Vrijwilligersbijeenkomst
Open Monumentendag
Bankkosten

Resultaat 2021, resp. 2020

2021 2020
€ €
5.952,50 5.337,50
1.597,50 1.620,-
1.616,80 352,50
2.047,71 —-
340,- 986,05
50,- —-
1.51 1.60
11.606,02 8.297,65
864,16 —-
630,95 —,-
5.356,26 10.107,86
718,24 500,-
1.500,- —-
1.014,- 1.223,30
500,- 511,60
95,45 15,-
149.86 150.75
10.828,92 12.508,51
777,10 -4.210,86



Historische Vereniging Haastrecht
HAASTRECHT

TOELICHTING OP DE RESULTATENREKENING 2021

Algemeen

In verband met de coronaregels konden in 2021 relatief weinig activiteiten worden
gehouden. Zo kon in 2021 geen excursie gehouden worden en was er weinig ruimte
voor lezingen.

Dat heeft anderzijds het resultaat positief beinvioed.

Subsidies/sponsors

Deze post is samengesteld als volgt:

Subsidie gemeente Krimpenerwaard € 1.550,-
RABO Clubsuppport € 49771
In totaal €2.047,71

Onderhoud informatieborden

Daar staat tegenover dat tijdens de jaarwisseling enkele informatieborden zijn
beschadigd. In verband met het herstel van deze borden is voorshands daarvoor een
voorziening opgenomen van € 1.500.

Uitgave boekje N228

In 2021 is het boekje N228 uitgegeven dankzij de steun van diverse sponsors. De
kosten van deze uitgave zijn daardoor beperkt gebleven. De samenstelling van deze
post is als volgt:

Kosten uitgave boekje N228 €5.114,16
Af: Subsidies/sponsors:

— Maatschappelijke Instelling Roosendaal € 1.000,-

— Gemeente Krimpenerwaard € 750,-

— Provincie Zuid-Holland € 1.000,-

— Gemeente Gouda € 500,-

-~ Aannemingsbedrijf Vermeulen Benthuizen € 1.000.-

€ 4.250,--

Per saldo € 864,16

Open Monumentendag

Deze post is samengesteld als volgt:

Kosten Open Monumentendag € 266,55
Inkomsten Open Monumentendag €171.10
Per saldo € 9545




